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Beneficjent: Stowarzyszenie PROREW 

Uczestnik Projektu (Imię 
Nazwisko): 

  

     

 

Nazwa firmy:   
     

 

Nazwa Projektu: Czas na przedsiębiorczość 
Nr umowy o udzielenie 
wsparcia finansowego 

  

     

 

Nr umowy o 
dofinansowanie 
projektu:  

RPLD.08.03.01-10-0035/18-00 Data zawarcia umowy: 

  

                   DATA: ………………………….             

ZESTAWIENIE DOKUMENTÓW potwierdzających poniesione wydatki objęte biznesplanem 

     zestawienie poniesionych wydatków w ramach wsparcia pomostowego - rata nr ….. 

    Wydatki za okres od ………………………………………… do ………………………………………………   

    

Lp. 

nazwa i nr 
dokumentu 

data wystawienia 
dokumentu 

data 
zapłaty 

sposób zapłaty (G-
gotówka, P-przelew, 

K - karta) 

nazwa 
towaru 

lub usługi 

kwota 
dokumentu 

brutto 

kwota 
dokument

u netto 

kwota wydatków 
kwalifikowanych 

netto 

    1 2 3 4 5 6 7 8 

    1                 
    2                 
    3                 
    4                 
    5                 
    6                 
      SUMA   
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Oświadczenie: 
           Ja niżej podpisna/ny oświadczam, że przedłożone zestawienie poniesionych wydatków zostało sporządzone zgodnie ze stanem faktycznym.  

    
Imię i nazwisko: 
………………………………………………………………. 

Podpis ………………………………………. 

     


